様式第５号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

　えびの市長　　　　　　様

（申請者）〒889-
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　えびの市大字
　　　　　　　　　　　　　　		　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　		　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

令和７年度えびの市建設産業技術者等資格取得支援事業補助金実施計画書変更申請書

　　令和　　年　　月　　日付けえ財政発第　　　　号で交付決定通知のあった令和７年度えびの市建設産業技術者等資格取得支援事業補助金について、えびの市建設産業技術者等資格取得支援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、次のとおり実施計画の内容変更を申請します。

　１　申請額の変更
　　　　（１）当初申請額　　　　　　　　　　円
　　　　（２）交付決定額　　　　　　　　　　円
　　　　（３）変更申請額　　　　　　　　　　円

　　２　変更内容

　　　※申請額に変更を生じた理由について具体的に記載し、増額となった場合は変更内容が確認できる書類の写しを添付すること。